

Raven a.s., Šoltésovej 420/2 P.O.Box 117, 017 01 Považská Bystrica,
Slovensko

IČO:
IČ DPH:

Strana: 1
31595804
SK2020416134

Divízia Banská Bystrica, Slovenská Ľupča 549, 976 13 Slovenská Ľupča

Obchodný register okresného súdu Trenčín, oddiel Sa, vložka č.220/R

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s., č. ú.: 0429044372/0200, IBAN: SK140200000000429044372, SWIFT: SUBASKBX

Úhradu faktúry realizovať výlučne na účet uvedený na tejto faktúre.

Tel.: +421 48 4187388, Fax: +421 48 4187288,

Faktúra č.: **FA501600073**

Dátum DPH: 12.01.16 **Odberateľ :**
Dátum vystavenia: 12.01.16
Dátum splatnosti: 12.01.16
Spôsob platby: Bank.prevod/Bank transmission
Objednávka č.: OBJ MAILOM
Dodací list č.: DL501600073
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 501600073
Miesto určenia: Stredná odborná škola techniky
a služieb
+421903108030 p. Giertl
Laskomerského 3
Brezno, 977 46
Slovensko
Doprava : RAVEN_ Chaban Dezider

Stredná odborná škola techniky
a služieb
Laskomerského 3
Brezno, 977 46
Slovensko

IČO: 42317657

Č. tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ	Jednotková cena	Zľava %	Čiastka
1000030294 RU 72092690	Pl.č.valc.za studena 1,50x1000x2000 DC01	120,000 KG	0,538		64,56
8010410422 EU 72085400	Pl.č.valc.za tepla 2,00x1000x2000 S235JR+N BEZ OREZU	157,000 KG	0,434		68,14
1000041939 EU 72085310	Pl.č.valc.za tepla 4,00x1000x2000 S235JR+N BEZ OREZU	254,000 KG	0,434		110,24
8010410432 EU 72085310	Pl.č.valc.za tepla 4,00x1000x2000 S235JR+N BEZ OREZU	60,000 KG	0,434		26,04
	spolu 5ks=314kg				
2100120001 EU 72149939	Tyč kruhová 6mm 6m S235JR+AR	3,000 KG	0,543		1,63
2100120002 EU 72149939	Tyč kruhová 8mm 6m S235JR+AR	5,000 KG	0,549		2,75

Pokračovanie

Stredná odborná škola techniky a služieb Brezno	
Datum: 18.1.2016	
Podacie číslo: 00007/2016	Číslo spisu: 00007/2016 / 0087a sbe
Prilohy listy:	Vybavuje: ES

Divízia Banská Bystrica, Slovenská Ľupča 549, 976 13 Slovenská Ľupča

Obchodný register okresného súdu Trenčín, oddiel Sa, vložka č.220/R

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s., č. ú.: 0429044372/0200, IBAN: SK140200000000429044372, SWIFT: SUBASKBX

Úhradu faktúry realizovať výlučne na účet uvedený na tejto faktúre.

Tel.: +421 48 4187388, Fax: +421 48 4187288,

Faktúra č.:

FA501600073

Pokračovanie

2100120003	Tyč kruhová 10mm 6m	12,000 KG	0,538	6,46
EU	S235JR+AR			
72149939		DPH 20		
2100120006	Tyč kruhová 12mm 6m	16,500 KG	0,538	8,88
EU	S235JR+AR			
72149939		DPH 20		
2100120018	Tyč kruhová 20mm 6m	75,000 KG	0,526	39,45
EU	S235JR+AR			
72149939		DPH 20		
2100120041	Tyč kruhová 30mm 6m	175,000 KG	0,526	92,05
EU	S235JR+AR			
72149939		DPH 20		
2100120064	Tyč kruhová 40mm 6m	300,000 KG	0,526	157,80
EU	S235JR+AR			
72149939		DPH 20		
2100150005	Tyč kruhová ťahaná 6mm 3m	4,000 KG	0,715	2,86
EU	S235JRC+C H9			
72155019		DPH 20		
2100150012	Tyč kruhová ťahaná 8mm 3m	7,500 KG	0,674	5,06
EU	S235JRC+C H9			
72155019		DPH 20		
2100150022	Tyč kruhová ťahaná 10mm 3m	7,500 KG	0,704	5,28
EU	S355J2C+C H9			
72155019		DPH 20		
2100150027	Tyč kruhová ťahaná 12mm 3m	11,000 KG	0,674	7,41
EU	S235JRC+C H9			
72155019		DPH 20		
2100150044	Tyč kruhová ťahaná 16mm 3m	20,000 KG	0,704	14,08
EU	S355J2C+C H9			
72155019		DPH 20		
2100130002	Tyč štvorhranná 8x 8mm 6m	15,000 KG	0,653	9,80
EU	S235JR+AR			
72149950		DPH 20		
2100130003	Tyč štvorhranná 10x 10mm 6m	25,000 KG	0,543	13,58
EU	S235JR+AR			
72149950		DPH 20		
2100130004	Tyč štvorhranná 12x 12mm 6m	35,000 KG	0,543	19,01
EU	S235JR+AR			
72149950		DPH 20		
2100110034	Tyč plochá 30/ 5 6m	15,000 KG	0,544	8,16
EU	S235JR+AR			
72149110		DPH 20		

Pokračovanie

Raven a.s., Šoltésovej 420/2 P.O.Box 117, 017 01 Považská Bystrica,
Slovensko

IČO:
IČ DPH:

Strana: 3
31595804
SK2020416134

Divízia Banská Bystrica, Slovenská Ľupča 549, 976 13 Slovenská Ľupča

Obchodný register okresného súdu Trenčín, oddiel Sa, vložka č.220/R

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s., č. ú.: 0429044372/0200, IBAN: SK140200000000429044372, SWIFT: SUBASKBX

Úhradu faktúry realizovať výlučne na účet uvedený na tejto faktúre.

Tel.: +421 48 4187388, Fax: +421 48 4187288,

Faktúra č.: **FA501600073**

Pokračovanie

2100110341	Tyč plochá 60/20 6,1m	115,000 KG	0,52	59,80
EU	S235JR+M			
72149110		DPH 20		
	Tržby - príplatok za prepravu	1,000	20,00	20,00
	Tržby - Popl.za vykl.mat. s HR	0,500 HOD	24,00	12,00

EUR celkom bez DPH **755,04**
20% DPH **151,01**
EUR celkom vrátane DPH **906,05**

Uhradená čiastka **906,05**
Čiastka k úhrade **0,00**

Zoznam úhrad

Číslo zálohy	Číslo zál. daňového dokladu	DPH %	Čiastka základu DPH	Čiastka DPH	Čiastka vrátane DPH
PF501550355					-906,05
	FZ501570329	DPH 20	-755,04	-151,01	

EUR celkom bez DPH **-755,04**
20% DPH **-151,01**
EUR celkom vrátane DPH **-906,05**

Rekapitulácia DPH

Identifikátor DPH	% DPH	Základ DPH (EUR)	Čiastka DPH (EUR)
DPH 20	20	755,04	151,01
DPH 20	20	-755,04	-151,01
Celkom		0,00	0,00

INCOTERMS: CPT

Doklad vystavil : MAJEROVÁ Ivana

RAVEN, a.s.
Šoltésovej 420/2
017 01 Považská Bystrica
- divízia Slovenská Ľupča -
IČO: 31595804 IČDPH: SK2020416134

Pečiatka a podpis